出席者：

*提出された魚拓は期間限定魚拓、年間大物賞魚拓、年間特別賞に仕分けし次回、日釣連理事会に提出。

＊フィッシングわかやま広告料について→各広告主様別に担当者を決め対応する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

和歌山海友会（欠）、紀州グレ研（石丸、尾野）、有田磯凪会（堀川、戸田）、竿酔（福永）、和歌山グレFC（大畑）

（今月中に送付したいのでよろしくお願いします。）→１月末に送付予定(担当　大畑・嶋津）

＊来賓者への案内状及び協賛メーカーへの依頼書の送付リストがありましたら事務局嶋津まで連絡願います。

1.和歌山県釣連盟年間大物賞提出締め切り（審査部）
*魚拓提出は審査部までお願いします。

*審査結果に誤りが無いか確認の上、集計の報告願います。

２．日釣連期間限定魚拓大会及び年間大物賞魚拓提出締め切り（日釣連理事）
*魚拓提出は日釣連理事までお願いします。

*審査結果は２月の理事会にて発表します。（日釣連理事）

*審査結果は２月の理事会にて発表します。(審査部）

・開催日平成２５年3月1７日（日）　会場　ルミエール華月殿

＊総会資料の作成について・・・昨年の総会資料をメールするので、各部で協議の上１月末日までに事務局まで提出

平成２５年１月度　和歌山県釣連盟理事・役員会

グレ釣友会(欠）、一石会（柳田、三角）、和歌山がま磯会（中畔）、紀州つろう会（欠）、紀州荒磯会（伏見、宮井）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　時：平成２５年１月１０日（木）午後７時～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場所：ルミエール華月殿

３．総会の準備について

礁友会(芝野）、好釣会（道端、坂口）、有田熱釣会（欠）、和歌山青波会（山本、中後）、紀石四神会（欠）、紀州黒影会（欠）

南紀魚食楽部(欠）、紀釣会(欠）、紀州汐会（嶋田、杉野）、クラブプログレス(欠）、名匠釣鰓会(欠）

（新しく登録されるまでの間、フィッシングわかやまの送付など住所が必要な場合は事務局嶋津まで連絡願います。）

（２月の理事会にて総会資料の試刷りを配布し誤りが無いか確認したいので各部１月末までに必ず提出願います。）

＊新会長→嶋田知記様

　・大阪府磯釣連合会 平成２５年２月１０日（日）　場所　肥後橋「徐園」 祝賀会　午後２時～　（１月２０日報告締め切り）

＊次回２月７日（木）開催の理事会において各クラブからの総会参加者人数（氏名）を報告して欲しい。

（会場準備及び総会用に名札を作成しますのでクラブ名、氏名を事務局まで連絡願います。）→参加者名簿送付予定

*福引き抽選会の景品について→割り当て担当者、景品購入金額の決定→２月理事会にて決定します。

＊総会の各段取りについて担当者の決定。（別紙段取り表に記入して下さい）

＊役員変更について→総会資料に記載しますので各クラブ会長、副会長変更の場合は今月末までに事務局に連絡願います

*各クラブにて連盟会員登録の準備をお願いします。（総会日に登録願います）→各クラブ会長宛てに送付予定

③平成２４年度会計報告及び平成２５年度会計予算案（会計部）

②紀州汐会会長変更

①友好団体への総会参加者のお願い・・・（交通費のみ県釣連が負担、会費は個人負担）

＊出席予定者→山本・大畑・峰岩

４．その他

	１月５日